69

Viterbe, 20 février 1262.

Capitulo ecclesiae s. Vulfranni in Abbatisvilla indulget ut beneficia quum vacaverint, libere conferre valeant. (Reg. 26 fol. 16 v°, n° 67.)

« .. *decano et capitulo ecclesiae s. Vulfranni in Abbatisvilla, Ambianensis diocesis.* In ecclesia vestra esse statutum accepimus juramento firmatum, quod de beneficiis ad collationem vestram spectantibus, cum illa vacare contingit, usque ad octo dies a tempore vaca-

tionis eorum non possitis alicui providere. Quare frequenter evenit quod, licet personas notas et idoneas habeatis, quibus et possetis et velletis beneficia ipsa conferre, dilata tamen ipsorum collatione per statutum hujusmodi, cogimini per importunitatem petentium eadem conferre minus idoneis et ignotis. Quare nobis humiliter supplicastis ut providere vobis super hoc apostolica sollicitudine curaremus. Nos itaque vestris supplicationibus inclinati, ut predicta beneficia, cum vacaverint, conferre, prout ad vos spectat, libere valeatis, presentibus tamen hiis qui debent de jure vel consueverunt collationi hujusmodi interesse, statuto hujusmodi non obstante, vobis auctoritate presentium indulgemus. Nulli ergo nostre concessionis, etc. Datum Viterbii, x kalendas martii, anno 1°.

70

Viterbe, 9 février 1262.

Priori fratrum Praedicatorum Florentinorum mandat ut, Castrae Gualfredi, civi Florentino, ejusque familiae aliquas ex restituendis pecuniis pro sustentatione, ne mendicare cogantur loco pauperum, distribuatur. (REG. 26, fol. 16 v°, n° 68; PORTHAST 18228.)

« .. *priori fratrum Predicatorum Florentinorum*. Dilectus filius Castra —. Datum Viterbii, v idus februarii, anno 1°.

71

Viterbe, 28 mars 1262.

Sergio de Donno Marino et Mariae de Duce, ejus uxori, concedit ut, non obstante quarto consanguinitatis gradu, in matrimonio jam contracto licite remanere possint. (REG. 26 fol. 16 v°, n° 69.)

« *Nobili viro, Sergio de Donno Marino, militi Neapolitano et nobili mulieri, Marie de Duce Neapolitane, uxori ejus*. Romani pontificis precellens —. Datum Viterbii, v kalendas aprilis, anno 1°.

72

Viterbe, 28 mars 1262.

Omnibus qui translationi b. Riccardi, nuper coelitus numero ascripti, interfuerint, unum annum, et illis qui in anniversario die translationis ejusdem et infra dierum octavas accesserint, quadraginta dies de injuncta sibi poenitentia relaxat. (REG. 26, fol. 17, n° 70.)

« .. *decano et capitulo Ciestrensibus*. Laudabilis et longeve —. Datum Viterbii, v kalendas aprilis, anno 1°.

73

Viterbe, 20 mars 1262.

Abbati monasterii s. Mariae Montis Virginis usum pastoralis baculi in perpetuum concedit. (REG. 26, fol. 17, n° 71.)